Murmann, In antiquis reclusis ritibus libri Bd. II. F. 1,

Quarony 1736, S. 775 ff. und stimmt fast wörtlich zu der Confessio poenitentis  
aus dem Ordo Romanus bei Joan. Jo. Schmitz, Lußbücher. Erzbischof, I, Mainz 1888, S. 89 f.

Ll. 10<sup>er</sup> Auf.: omnibus | sceleribus meis. ueniam et indulgentiam |

per merita. et intercessionem omnium | sanctorum.

assequi merear.

Vom Das vom Prinzipal ganzform Miseratur: Precibus  
et meritis sanctae mariae semper | uirginis. et omnium  
sanctorum suorum. misereatur tui omnipotens deus.  
et dimittat | tibi omnia peccata tua. liberet | ab omni  
malo. conseruet in om | ni bono et perducat te in uitam  
aeternam.

Vgl. J. Frisemann, Gesch. d. d. Lit. d. MA. Bd. 1<sup>er</sup>, Münch. 1932,  
S. 310.

Rath der Prin lax.

### 3. Beichtgebete

Vgl. Frismann a. a. O. S. 336.

Ll. 11<sup>er</sup> Auf., in obers. Zeile fast ganz zerstört.

Deus uniuersit ..... or; | Deus pater. misericordiarum.  
et totius | consolationis. qui es sempiternae | uirtutis.

F. v. 37.

ac sempiternae summaeque | sapientiae. et omnipotentis  
 uerbi | tui sempiternus pater. ... tu qui | es totius scien-  
 tia. et intelligibilis lucis | fons et origo omnipotens deus  
 pater et filius et spiritus sanctus [Zijatz des Konrads:  
 unus deus | in secula seculorum Amen.]

Ll. 11<sup>o</sup> Aufang eines andern Gebets ? oder Fortsetzung des vor-  
hergehenden ? : Oben in Zila fast ganz zerstört.

Et n[un]c] ..... qui unico filio | tuo non perperisti [.] sed  
 nobis impiis | tradidisti eum in manus impiorum. et  
 ipse factus est tibi | obediens usque ad mortem. mortem  
 autem | crucis ... Tu autem | domine deus exaudi. re-  
 spice. uide et mi[hi] [Ll. 12<sup>o</sup>] serere ... quia penaliter. et in-  
 remediabiliter. me in omnibus transgressio[n]ibus. et fedi-  
 tatibus et uanitatibus | peccare considero ...

Ll. 13<sup>o</sup> Ryl. : et uiuifices me in miserationibus tuis | ut puram  
 confessionem. dignamque et fru[ct]uosam penitentiam  
 coram te agere | ualeam. amor hominum domine mi |  
 iesu christe; ||

Ll. 14<sup>o</sup> Auf. eines dritten Gebets. Oben in Zila fast ganz zerstört:

Deus meus r. .... us ad | iutor in tribulationibus quae  
 inue[n]iunt me nimis. magne et terri | bilis rex altissime.  
 et dominator | uitae meae. ne despicias me positum |  
 in tribulatione ... parce supplicanti. da ueniam confitenti. |  
 da gemitus qui tuas possint pulsare aures. | ...

Ll. 16<sup>o</sup> Ryl. : et unitati corporis ecclesiae mem[br]um tuae redemp-  
 tionis adnecte. | et non habentem ullam fiduciam. nisi  
 in | tua misericordia. ad sacramentum | reconciliationis  
 admitte. per unicum | filium tuum iesum christum  
 deum. Ac dominum nostrum | qui tecum et cum spiritu  
 sancto unus deus uiuit et regnat | in secula seculorum  
 Amen. |